














LFP

Den otevřených dveří 
15. 11. 2023

Zašlete mi pozvánku

MENU

Foto na pozadí

Poznejte fakultu ještě před 
nástupem

Přednáška o studiu a průběhu 
přijímacího řízení

@

Nejlepší pro mě byla možnost potkat 
lidi, co na fakultě už studují. Mohla 
jsem se vyptat na to, jaké to tam fakt 
je, nejen oficiální informace co člověk 
najde na webu a tak.

Michaela, uchazečka

Den otevřených dvěří proběhne 15. 11. 2023 od 9:00 - 17:00 v 
areálu nového kampusu na adrese alej Svobody 76.

Program

9:00-10:00
12:00-13:00 Zelená posluchárna

Kapacita je omezená

Rezervovat místo

Komentované prohlídky ústavů

od 10:00 Budovy ústavů

Přednáška o studiu a průběhu 
přijímacího řízení9:00-10:00

12:00-13:00 Zelená posluchárna
Kapacita je omezená

Rezervovat místo

Komentované prohlídky ústavů

od 10:00 Budovy ústavů

Jak k nám

Pro nás je to příležitost pochlubit se 
tím, co děláme a věřím, že pro 
návštěvníky je to šance sáhnout si na 
přístroje, které nejsou běžné a 
nahlédnout pod pokličku toho, co 
vlastně znamená ten moderní 
kampus, kterým se chlubíme.

Petr Novák, vyučující

Kvůli omezeným možnostem parkování v den konání akce 
doporučujeme využít MHD - zastávka Lékařská fakulta nebo U 
Gery. Pakliže musíte cestovat vozidlem, doporučujeme využít 
parkoviště v ulici Lidická, které je v pěší vzdálenosti od kampusu.

Patička

Podejte e-přihlášku

Jak se stanu lékařem/zubařem?
Přijímací řízení – praktické informace

https://lfp.ecomailapp.cz/public/form/3-b6fcc542fb021c84fdaff536dd0a74a1
https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?id=adaf913809cc2265d7a39e84cc70b2d4&tid=1&do=uchazec_email





























































































